REPUBLIKA E KOSOVES [
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME \i%vﬁ
Nr.01-060/01-11540/21 daté: 26.05.2021 ~

Npi—01/147 daté: 03.06.2021

Duke u bazuar né nenin 12 pika (d) dhe 68.3 dhe 68.4 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Ligji pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, Nr.03-L-048; Nenit
8 t& Rregullores Komunale pér Transparencé 01Nr.06/361/4, daté: 04.03.2009; Rregulloren e
Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi — 01/114 daté: 26.4.2019. Kuvendi Komunés sé&
Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé: 03.06.2021 aprovoi kété:

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK
DRAFT KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE Ti KOMUNES SE SHTIMES
2024-2024

I
Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e -V- t& rregullt pér vitin 2021, té mbajtur
mé 03.06.2021, unanimisht aprovoi Vendimin pér ta nxjerré né diskutim publik, Draft
Kornizén afatmesme buxhetore t¢ Komunés sé¢ Shtimes pér periudhén 2022-2024, pér
afatin prej 15 ditésh. Bartés t€ organizimit té aktiviteteve pér procesin e diskutimt publik
éshté Zyra pér Financa, Komiteti pér Politiké e Financa, dhe Zyra pér Informim.

II
Vendimi &shté aprovuar duke pas parasysh edhe Rekomandimin nga Komitetit pér Politiké e
Financa.

II1

Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Drejtorisé pér Administraté, Kryetarit t&
Komunés, Ministris¢ t& Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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